
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : CENTRE VAL DE LOIRE FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 26 novembre 2017

COMPOSITION DES JURYS à : MONTS

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre GROSSET Christine SRVI #N/A #N/A GROSSET Christine SRVI #N/A #N/A

Jury N°1

Vice-Arbitre BRUNETEAU Julie USC La Chapelle #N/A #N/A

Juges NF°1 ROULLET Camille SRVI #N/A #N/A MEYET Barbara NAT #N/A #N/A

NF°2 MEYET Barbara NAT #N/A #N/A ROULLET Camille SRVI #N/A #N/A

NG°1 BRUNETEAU Julie US #N/A #N/A LANDRY ingrid CNMSt Germain #N/A #N/A

NG°2 DAULIACH MYRIAM USM Saran #N/A #N/A PINTO Aurore Montargis #N/A #N/A

SIMON Nathalie SRVI #N/A #N/A SIMON Nathalie SRVI #N/A #N/A

Informatique ROUILLY Michéle NAT #N/A #N/A ROUILLY Michéle NAT #N/A #N/A

dél. nageuses : DOUCET Fanny SRVI #N/A #N/A DOS SANTOS Malaury Montargis #N/A #N/A

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 BRUNETEAU Julie USC #N/A #N/A

NF°2 TAVARES Mélissa Montargis #N/A #N/A

NG°1 CHAUSPIED Manon SRVI #N/A #N/A

NG°2 JOURNAULT Lucie NAT #N/A #N/A

SIMON Nathalie SRVI #N/A #N/A

Informatique ROUILLY Michéle NAT #N/A #N/A

dél. nageuses : SEDANO Lucille #N/A #N/A #N/A

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre GROSSET Christine #N/A #N/A #N/A GROSSET ChRISTINE #N/A #N/A #N/A

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 ROULLET Camille #N/A #N/A #N/A BRUNETEAU Julie #N/A #N/A #N/A

NF°2 BRUNETEAU Julie #N/A #N/A #N/A DOS SANTOS Malaury #N/A #N/A #N/A

NG°1 LANDRY Ingrid #N/A #N/A #N/A BOURDOT Anne Laure #N/A #N/A #N/A

NG°2 JOURNAULT Lucile #N/A #N/A #N/A ROULLET Camille #N/A #N/A #N/A

SIMON Nathalie #N/A #N/A #N/A

Informatique ROUILLY Michéle #N/A #N/A #N/A

dél. nageuses : LANDRY Ingrid/CHAUSPIED Manon #N/A #N/A #N/A

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat
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Secrétariat

Secrétariat

Synchro 
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Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : CENTRE VAL DE LOIRE

limite impression

Passé le: 26 novembre 2017 à : MONTS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
EL MOKKADEM Selma CJF Fleury les Aubrais 2008 EPREUVE VALIDEE

BRONZINI DE CARAFFA Elise Natation Artistique de Tours 2010 EPREUVE VALIDEE

GUILLOT Apolline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2009 EPREUVE VALIDEE

BOURQUIN  Clarisse CJF Fleury les Aubrais 2006 EPREUVE VALIDEE

GERMANEAU-BELLANGER Louisa SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2008 EPREUVE VALIDEE

PHILIPPON Maelle USM MONTARGIS 2006 EPREUVE VALIDEE

BRUN Moh_a Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE

RODRIGUES Na‹s CNMGermain 2006 EPREUVE VALIDEE

DUHEC Juline USM SARAN 2008 EPREUVE VALIDEE

PET Mathilde CNMGermain 2005 EPREUVE VALIDEE

BRUNET Alix SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2008 EPREUVE VALIDEE

MARTINAT-MARIE L‚a CNMGermain 2006 EPREUVE VALIDEE

KORMAN ThaÇs USM SARAN 2009 EPREUVE VALIDEE

DUCHESNE Juliette CNMGermain 2006 EPREUVE VALIDEE

RAKOTOMAHARO Maryna Natation Artistique de Tours 2008 EPREUVE VALIDEE

COULIBALY Di‚ CNMGermain 2002 EPREUVE VALIDEE

VIMONT Melissa USM MONTARGIS 2000 EPREUVE VALIDEE

FRANCOIS  Eva CNMGermain 2007 EPREUVE VALIDEE

GOUGEON Charlotte SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE

FOSSET  Louane CNMGermain 2007 EPREUVE VALIDEE

NICOLAS Candice USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2008 EPREUVE VALIDEE

PEYLIN Camille CNMGermain 2002 EPREUVE VALIDEE

MEUNIER Marine CJF Fleury les Aubrais 2005 EPREUVE VALIDEE

REUILLON Emma CNMGermain 2008 EPREUVE VALIDEE

ROUSSELOT Emma SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2009 EPREUVE VALIDEE

SALADIN Erell Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE

BUZE  C_sarine CJF Fleury les Aubrais 2005 EPREUVE VALIDEE

LEBORGNE Manon SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE

DUVAL Romane USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2006 EPREUVE VALIDEE

LEBOEUF Enola SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE

MALDENT Louana Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : CENTRE VAL DE LOIRE

limite impression

Passé le: 26 novembre 2017 à : MONTS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BUZE  C_sarine CJF Fleury les Aubrais 2005 VALIDATION PARTIELLE

MEUNIER Marine CJF Fleury les Aubrais 2005 VALIDATION PARTIELLE

EL MOKKADEM Selma CJF Fleury les Aubrais 2008 VALIDATION PARTIELLE

NICOT Justine CJF Fleury les Aubrais 2007 VALIDATION PARTIELLE

NAQUIN In•s CJF Fleury les Aubrais 2006 VALIDATION PARTIELLE

COULIBALY Di‚ CNMGermain 2002 VALIDATION PARTIELLE

MARTINAT-MARIE L‚a CNMGermain 2006 VALIDATION PARTIELLE

PEYLIN Camille CNMGermain 2002 VALIDATION PARTIELLE

DUCHESNE Juliette CNMGermain 2006 VALIDATION PARTIELLE

FOSSET  Louane CNMGermain 2007 VALIDATION PARTIELLE

RODRIGUES Na‹s CNMGermain 2006 VALIDATION PARTIELLE

FRANCOIS  Eva CNMGermain 2007 VALIDATION PARTIELLE

RAKOTOMAHARO Maryna Natation Artistique de Tours 2008 VALIDATION PARTIELLE

BRONZINI DE CARAFFA Elise Natation Artistique de Tours 2010 VALIDATION PARTIELLE

MALDENT Louana Natation Artistique de Tours 2009 VALIDATION PARTIELLE

BRUNET Alix SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2008 VALIDATION PARTIELLE

GUILLOT Apolline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2009 VALIDATION PARTIELLE

GERMANEAU-BELLANGER Louisa SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2008 VALIDATION PARTIELLE

ROUSSELOT Emma SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2009 VALIDATION PARTIELLE

GOUGEON Charlotte SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE

LEBOEUF Enola SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE

TAIBOUBI VALLEE Jade USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2009 VALIDATION PARTIELLE

AUBERT Clara USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2007 VALIDATION PARTIELLE

VIMONT Melissa USM MONTARGIS 2000 VALIDATION PARTIELLE

DUHEC Juline USM SARAN 2008 VALIDATION PARTIELLE

REVILLON Emma CNMGermain 2008 VALIDATION PARTIELLE

PET Mathilde CNMGermain 2005 VALIDATION PARTIELLE

SALADIN Erell Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE NON VALIDEE

LEBORGNE Manon SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

VINET Charlotte USM MONTARGIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE

PHILIPPON Maelle USM MONTARGIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DAVEAU Estelle AS Gien 2004  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : CENTRE VAL DE LOIRE

limite impression

Passé le: 26 novembre 2017 à : MONTS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BRONZINI DE CARAFFA Elise Natation Artistique de Tours 2010 VALIDATION PARTIELLE

GOLLA Elissa Natation Artistique de Tours 2009 VALIDATION PARTIELLE

MALDENT Louana Natation Artistique de Tours 2009 VALIDATION PARTIELLE

RAKOTOMAHARO Maryna Natation Artistique de Tours 2008 VALIDATION PARTIELLE

GUILLOT Apolline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2009 VALIDATION PARTIELLE

BRUNET Alix SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2008 VALIDATION PARTIELLE

PHILIPPON Maelle USM MONTARGIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

VIMONT Melissa USM MONTARGIS 2000 VALIDATION PARTIELLE

DUHEC Juline USM SARAN 2008 VALIDATION PARTIELLE

DAVEAU Estelle AS Gien 2004 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : CENTRE VAL DE LOIRE

limite impression limite impression

Passé le: 26 novembre 2017 à : MONTS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
CZEPIL Margot USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SALADIN Erell Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

GADY Candice USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BUZE  C_sarine CJF Fleury les Aubrais 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

TAIBOUBI VALLEE Jade USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RHEINART Emilie Natation Artistique de Tours 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GUERINEAU MaÔlle SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

VOINOT TSIRESINIANA Marcellia Natation Artistique de Tours 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FOUCAULT L_ane USM MONTARGIS 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MALDENT Louana Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

BOUCHIER Alicia USM MONTARGIS 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

NICOT Justine CJF Fleury les Aubrais 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

DUVAL Romane USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2006 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

BRUN Moh_a Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

EL MOKKADEM Selma CJF Fleury les Aubrais 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

VINET Charlotte USM MONTARGIS 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

NAQUIN In•s CJF Fleury les Aubrais 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

NICOLAS Candice USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MARTEAU Luna USM SARAN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RAKOTOMAHARO Maryna Natation Artistique de Tours 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUBOIS Alice Natation Artistique de Tours 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOURQUIN  Clarisse CJF Fleury les Aubrais 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DEL NEGRO Chlo_ USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

GOLLA Elissa Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

REVY Tiphaine USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BARILLER Albane Natation Artistique de Tours 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DARLING Alice USM MONTARGIS 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BAYOUX DELUMEAU Capucine Natation Artistique de Tours 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MEUNIER Marine CJF Fleury les Aubrais 2005 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

SEIML Alison USM MONTARGIS 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PIVER Alix Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PRADET Noomi USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

TAPIA Louna Natation Artistique de Tours 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

POMARES Esther USM SARAN 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

EL MOURABET Lylia USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RUIZ LOPEZ Lucie Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

RIBAULT Julie USM MONTARGIS 2001 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

DUCASSE Isabelle Natation Artistique de Tours 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PHILIPPON Maelle USM MONTARGIS 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VIMONT Melissa USM MONTARGIS 2000 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 1

AUBERT Clara USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2


